
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/1 
с. Гатне 

 
Про надання одноразової матеріальної допомоги   

 
  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  7/11, пропозиції комісії з питань соціального захисту населення 
від 25.02.205 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 
територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу жителям Гатненської 
територіальної громади: 

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
 При народженні дитини  
1.  Пилипенко Тетяна Анатоліївна 2000,00 
 На поховання близьких родичів   
2.  Янчук Ірина Вікторівна 2000,00 
3.  Купріянова Тетяна Петрівна 2000,00 
4.  Середа Тетяна Іванівна 2000,00 
5.  Юхименко Сергій Миколайович 2000,00 
6.  Васильчук Анна Анатоліївна 2000,00 
7.  Майк Олена Олександрівна 2000,00 
8.  Лупеха Віра Григорівна 2000,00 

 Особам з інвалідністю   
9.  Петренко Віктор Григорович 10000,00 
10.  Мельниченко Микола Іванович 5000,00 
11.  Хохлова Тамара Василівна 10000,00 
12.  Місячна Валентина Юріївна 5000,00 
13.  Петренко Ольга Олександрівна 5000,00 
14.  Котирло Дмитро Федорович 10000,00 



15.  Грицай Валентина Василівна 2000,00 
16.  Долгова Галина Миколаївна 5000,00 
17.  Хомяков Ігор Анатолійович 2000,00 
18.  Самусенко Алла Василівна 5000,00 
19.  Швець Тамара Василівна 5000,00 
20.  Галушка Марія Іванівна 5000,00 
21.  Казак Лариса Сергіївна 5000,00 
22.  Єльченко Людмила Миколаївна 10000,00 
23.  Балабанова Тетяна Олексіївна 5000,00 
24.  Максимова Тетяна Іванівна 5000,00 
25.  Степаненко Євгеній Васильович 10000,00 
26.  Вудзь  Світлана Григорівна 10000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище за станом здоров’я 
 

27.  Зубченко Лідія Григорівна 3000,00 
28.  Мартиненко Володимир Вікторович 4000,00 
29.  Грузд Варвара Сисоївна 3000,00 
30.  Мельниченко Марія Олексіївна 3000,00 
31.  Олексенко Надія Іванівна 3000,00 
32.  Безпала Галина Григорівна 4000,00 
33.  Єфремова Олександра Миколаївна 4000,00 
34.  Шилкіна Ганна Григорівна 3000,00 
35.  Мироненко Тетяна Василівна 4000,00 
36.  Вітковський Олександр Павлович   3000,00 
37.  Безпала Євдокія Миколаївна 4000,00 
38.  Щеголь Валентина Павлівна 3000,00 
39.  Дідик Галина Володимирівна 3000,00 
40.  Безпалий Олексій Павлович 3000,00 
41.  Лукашенко Валентина Дмитрівна 3000,00 
42.  Лукашенко Галина Олександрівна 4000,00 
43.  Климук Яна Анатоліївна 4000,00 
44.  Білоцька Надія Гаврилівна 3000,00 
45.  Степаненко Вікторія Миколаївна 5000,00 
46.  Гірченко Валентина Федорівна 4000,00 
47.  Вигівська Катерина  Вікторівна 4000,00 
48.  Романчук Людмила Володимирівна 4000,00 
49.  Ваховська Ніна Миколаївна 5000,00 
50.  Скульський Віктор Анатолійович 3000,00 
51.  Котирло Галина Федорівна 3000,00 
52.  Котирло Віктор Федорович  5000,00 
53.  Січкаренко Віра Дмитрівна 4000,00 
54.  Авраменко Віктор Дмитрович 4000,00 
55.  Гапчук Олексій Олександрович 5000,00 



56.  Єременко Олена Леонідівна 3000,00 
57.  Юр’єва Ірина Олександрівна 3000,00 
58.  Пянтак Віктор Володимирович 3000,00 
59.  Потапенко Олена Іванівна 5000,00 
60.  Жигарєва Алла Іванівна 5000,00 
61.  Ситниченко Тамара Олексіївна 5000,00 
62.  Віннічук Олена Терентіївна 5000,00 
63.  Невірковська Юлія Анатоліївна 3000,00 
64.  Луценко Любов Іванівна 4000,00 
65.  Каплоух Тетяна Василівна  3000,00 
66.  Татаренко Лідія Андріївна  4000,00 
67.  Митник Оксана Олександрівна  5000,00 
68.  Кубівська Тетяна Григорівна 5000,00 
69.  Хомюк Тетяна Миколаївна 3000,00 
70.  Мідоян Анаїда Манукянівна 3000,00 
71.  Моторна Галина Олексіївна 3000,00 
72.  Зубченко Ніла Валентинівна  4000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище внаслідок життєвих обставин 
 

73.  Циганок Марія Леонідівна 3000,00 
74.  Лупеха Ірина Вікторівна 3000,00 
75.  Раскладка Павло Данилович 3000,00 
76.  Костенко Марія Миколаївна 3000,00 
77.  Левіцький Василь Іванович 3000,00 
78.  Валаміна Анна Володимирівна 3000,00 
 Особам, майно яких  пошкоджено внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої збройною агресією російської 
федерації   

 

79.  Ситниченко Галина Пилипівна 10000,00 
80.  Коваленко Галина Павлівна 10000,00 
 ВСЬОГО 341 000,00 

 
2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 

коштів загального фонду.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.)  
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/1

